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Traekkroglfor gummiophaeng

12763

Betegnelse.

Egenskaber.

Fordele.

Med tvaergreb

Art.nr. 74200002

GTIN 4018754279593

Model 12763 ZUGHAKEN FUER
AUSPUFFGUMMI

Traekkrog til udstedningsgummi

e med tvaergreb,

e forkromet

e sort kunststofbelaegning

« til traekning af gummiophangene pa alle personbiler undtagen Ford

Produktets hgjdepunkter.

UNIVERSEL.

STAHLWILLE krogvarktgjer muligger en beskadigelsesfri montering/afmontering af
smadele, som f.eks. simmer- og O-ringe, taetninger, pyntelisteclips eller beklaedninger.
Men ogsa i mange andre situationer er de ngdvendige hjzlpere.
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STAHLWILLE krogvaerktgjer muligger en beskadigelsesfri montering/afmontering af
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Men ogsa i mange andre situationer er de ngdvendige hjalpere.

Tekniske egenskaber.

Langde mm (L)

Varianter.

Art. nr.

74200002

GTIN-kode.

018754727959

220 mm

Model nr. (ERP)

12763 ZUGHAKEN

AUSPUFFGUMMI

Betegnelse

Logistiske data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)
Langde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)
Volumen (pakket, dm3)
Art. nr.

Vaegt (brutto, kg)
Vagt PAP (kg)

Vaegt PVC (kg)

GTIN
Oprindelsesland
Oprindelsesregion
WEEE/ElektroG
Toldtarif nr.

Standard for pakning
Veegt (g)

Traekkrog til udstgdningsgummi

220

100

25

250

115

30

0.8625 dm3
74200002

0,590

0,000

0,011
4018754279593
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82055980

5

118 ¢

4018754279593
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